-029-20201 -030-20201
FLAT  BELT  CONVEYORS  SV  SERIES/Brushless Motors (AC Input) -CENTER  DRIVE  2-GROOVE  FRAME  TYPE (PULLY  DIA.30mm)-
平ベルトコンベヤ　ＳＶシリーズ/ACブラシレスモータ搭載
－中間駆動2溝フレーム（プーリ径30mm）－
出力（W） モータ 減速比 A仕様 メーカー
30W ブラシレス
モータ
オリエンタル

Q特徴：人気のSVシリーズにACブラシレスモータを搭載。負荷がかかっても一定速度、コンパクトで省エネに優れます。
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
SVKN2 － 100 － 1000 － 30 － T1 － ABM － 30 － H － B
Alteration
追加工
駆動部位置指定
追加ザグリ穴
ローラエッジ
モータカバー窓付きタイプ
コントローラ用ブラケット付属
スタンド（脚）
※モータ出力が60Wになる場合は、0.65kg加算下さい。
Q機体重量（モータ出力30W）
ベルト幅
B（mm）
プーリ間長さL（mm）
500 1000 1500 2000 2500 3000
50 5.2 6.3 7.3 8.4 9.4 10.4
100 7.0 8.5 10.1 11.6 13.2 14.7
150 8.5 10.3 12.1 13.9 15.7 17.5
200 10.2 12.5 14.8 17.1 19.4 21.7
250 11.8 14.4 17.0 19.6 22.2 24.9
300 14.5 16.9 19.3 21.7 24.1 26.5
400 15.9 20.2 24.7 29.1 33.5 37.7
※参考値 （kg）
型式 B